KINTEK SOLUTION
Forno Rotante Catalogo
Contattaci per ulteriori cataloghi di Preparazione del campione,
Apparecchiature termiche,  Materiali e materiali di laboratorio,
Apparecchiature bio-chimiche,  etc...
KINTEK SOLUTION
PROFILO AZIENDALE
>>> Chi siamo

Rivitalizzate il vostro carbone attivo con il forno
elettrico di rigenerazione di KinTek. Ottenete
una rigenerazione efficiente ed economica con il
nostro forno rotativo altamente automatizzato e
il controllore termico intelligente.
Ulteriori informazioni
Temperatura di lavoro costante
Velocità del tamburo rotante 0-5 giri al minuto
Angolo del tamburo rotante 0-6 gradi
Materiale isolante della camera Fibra ceramica policristallina
Regolatore di temperatura Controllore PID con touch screen
Elemento di riscaldamento Carburo di silicio (SiC)
Sensore di temperatura Coppia termica di tipo K armata
Alimentazione elettrica AC220-440V, 50/60HZ
Modello Capacità (kg/h) Potenza nominale (kw) Dimensioni (m)
KT-CRF60 60 63 7.0*1.6*2.2
KT-CRF100 100 103 7.0*1.6*2.2
KT-CRF200 200 205.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF300 300 305.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF500 500 507.5 9.0*2.0*2.2
KT-CRF800 800 811 10.0*2.2*2.6
KT-CRF100 1000 1011 11.0*2.2*2.6
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com